
Uchwała Nr XXVI/144/2017                                            

    Rady Gminy Dzierzkowice 

        z dnia 27 kwietnia 2017r                                    

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2017 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U z 2016 roku, poz. 446 z późn. zmianami), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu Rozwoju 

Gospodarczego i Mienia  Komunalnego, Rada Gminy uchwala co następuje:  

 

      § 1 

 

W uchwale Nr XXII/126/2016 Rady Gminy w Dzierzkowicach z dnia 29 grudnia 2016r, w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2017 rok, po zmianie Uchwałą Nr XXIII/130/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 

31.01.2017 roku, Uchwałą Nr XXIV/136/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 28.02.2017 roku, Uchwałą Nr 

XXV/141/2017 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 30.03.2017 roku, załączniku Nr 1 i Nr 2, wprowadza się 

następujące zmiany: 

    

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę –  265.432,37 zł, w tym: dochody 

majątkowe o kwotę 79.000,00 zł i dochody bieżące o kwotę 186.432,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsz  się plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę –  4.120,00 zł, w tym: dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł i dochody bieżące o kwotę 4.120,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

        Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach wynosi –  24.149.573,77 zł, w tym: 

             a)    Dochody majątkowe     -            6.237.914,00 zł, 

b) Dochody bieżące           -         17.911.659,77 zł. 

 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok o kwotę – 305.432,37 zł, tym: wydatki majątkowe 

o kwotę – 119.000,00 zł i wydatki bieżące o kwotę – 186.432,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok o kwotę -44.120,00 zł, w tym: wydatki 

majątkowe o kwotę 30.000,00 zł, bieżące kwotę – 14.120,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

 

       Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach wynosi –  25.869.573,77 zł, w tym: 

 a)    Wydatki majątkowe       -          9.785.176,00 zł, 

b) Wydatki bieżące            -        16.084.397,77 zł. 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 30.000,00. zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej   

Uchwały. 

              Plan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi –  120.000,00 zł, w tym: 

      a)    na nieprzewidziane wydatki bieżące  -    60.000,00 zł, 

      b)    na nieprzewidziane wydatki majątkowe  -  60.000,00.zł. 

 Plan rezerwy celowej wynosi – 139.643,00 zł, w tym: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 51.000,00 zł, 

b) na nieprzewidziane wydatki szkół w kwocie - 80.000,00 zł, 

c) na nieprzewidziane wydatki z tytułu edukacyjnej opieki wychowawczej w kwocie - 8.643,00 zł. 

 

                                                                                       § 3 

 

Dokonać zmiany w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXII/126/2016 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia  

    29 grudnia 2016r w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 określającego „Zestawienie  

    planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Dzierzkowice w 2017 rok „. 

 

 

 

 



 § 4 

 

Dokonać zmiany w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XXII/126/2016 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia  

    29 grudnia 2016r w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 określającego „Wykaz inwestycji  

    gminnych realizowanych w 2017 roku”    

 

§ 5 

 

        Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

                      § 6 

 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2017 roku    

                 

         


